PREFEITURA MUNICIPAL DE TACURU
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Rua Varcelina Lima Alvarenga, 1000-   Centro   -   CEP79.975-000   -   Tacuru/MS
CNPJ: 03.888.989/0001-00-   Fone/Fax: 67 3478-1188   -   E-mail: prefeitura@tacuru.ms.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

CONVITE N.º 0003/2020
PROCESSO LICITATÓRIO N.º 0049/2020

  A PREFEITURA MUNICIPAL DE TACURU, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,
através da sua Comissão Permanente de Licitação torna público, que fará realizar a licitação abaixo
relacionada, nos termos da Lei n.° 8.666/93 e posteriores alterações:

  OBJETO:Constitui o objeto da presente licitação a SELEÇÃO DE PROPOSTA MAIS
VANTAJOSA OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DE ENGENHARIA
PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO DE 06 (SEIS) BARRACÕES PRÉ-MOLDADOS,
VISANDO PROPORCIONAR O DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E GERAÇÃO DE
EMPREGOS,ATRAVÉS DE INCENTIVO A INDÚSTRIA E COMÉRCIO DO MUNICÍPIO DE
TACURU/MS, CONFORME PROJETO EXECUTIVO, CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO,
PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E MEMORIAL DESCRITIVO.

  TIPO: Menor Preço Global
  DATA DO CERTAME: 22 de Junho de 2020
  HORARIO DA ABERTURA: 09h00min

  Além das empresas convidadas pela Prefeitura, poderão participar do presente
convite, empresas interessadas, cadastradas na correspondente especialidade, que manifestarem
interesse na participação com antecedência de até 24 (vinte e quatro) horas antes do dia previsto
para entrega dos envelopes.

  Tacuru/MS, 04 de Junhode 2020.

_________________________________
Renan dos Santos Silveira

Presidente da Comissão Permanente de Licitações

	OBJETO:Constitui o objeto da presente licitação a SELEÇÃO DE PROPOSTA MAIS VANTAJOSA OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO DE 06 (SEIS) BARRACÕES PRÉ-MOLDADOS, VISANDO PROPORCIONAR O DESENVOLV...
	TIPO: Menor Preço Global
	DATA DO CERTAME: 22 de Junho de 2020
	HORARIO DA ABERTURA: 09h00min
	_________________________________
	Renan dos Santos Silveira